Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

29.01.2024

№

19-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов ОО за участие во Всероссийском конкурсе

сочинений «Без срока давности» города Екатеринбурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма педагогам ОО за работу в городской

экспертной комиссии по проверке работ Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности» города Екатеринбурга (Приложение 1)

2. Выдать благодарственные письма педагогам за подготовку победителя/призера

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока

давности» в 2023/2024 учебном году (Приложение 2)

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя» организационного отдела В.П. Подаруеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного

отдела МБУ ИМЦ  «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 19-О от 29.01.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Афанасьева Юлия Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ №184

«Новая школа» Верх-Исетского района

2. Базиян Ольга Ильинична, учитель русского языка и литературы МАОУ гимназия № 174

имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района

3. Выборнова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 1

им. С.С. Алексеева Верх-Исетского района

4. Данилова Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №

142 Чкаловского

5. Думан Ольга Ивановна, учитель русского языка и литературы МАОУ - гимназия №13

Октябрьского района

6. Кубанцева Альбина Римовна, учитель русского языка и литературы МАОУ лицей № 12

Верх-Исетского района

7. Лыткина Елена Викторовна, учитель русского языка и литературы МАОУ гимназия № 37

Кировского района

8. Максимова Ирина Николаевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 140

с углубленным изучением отдельных предметов Ленинского района

9. Медведева Светлана Валерьевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ №

64 Ленинского района

10. Минина Оксана Владимировна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 27

Орджоникидзевского района

11. Михайлова Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 19

Академического района

12. Никитина Наталья Романовна, учитель русского языка и литературы МАОУ Гимназия №

210 "Корифей" Октябрьского района

13. Перевалова Ольга Андреевна, учитель русского языка и литературы МАОУ – Гимназия

№47 Кировского района

14. Притчина Александра Михайловна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ №

197 Чкаловского района

15. Селезнева Екатерина Владимировна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ

№ 123 Академического района

16. Селина Наталья Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 30

Железнодорожного района

17. Смирнова Олеся Олеговна. учитель русского языка и литературы МАОУ - СОШ №

31Академического района

18. Соколова Анна Валерьевна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 27

Орджоникидзевского района

19. Толмачева Марина Ивановна, учитель русского языка и литературы МАОУ Лицей № 88

Кировского района

20. Трубецкая Елена Сергеевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 208 с

углубленным изучением отдельных предметов Железнодорожного района

Приложение 2

к приказу № 19-О от 29.01.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Агеносова Ирина Ивановна, учитель МБОУ гимназия № 5 Ленинского района

2. Андюк Людмила Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 87 Чкаловского района

3. Арапкина Ирина Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 117 Орджоникидзевского района

4. Бисинбаева Светлана Михайловна, учитель МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского района

5. Бондарева Ольга Михайловна, учитель МАОУ СОШ с углубленным изучением отдельных

предметов № 74 Верх-Исетского района

6. Борцова Вера Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 197 Чкаловского района

7. Бренчук Ольга Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 143 Верх-Исетского района

8. Ведерникова Татьяна Владимировна, учитель МБВСОУ ЦО № 224 Орджоникидзевского

района

9. Вершинина Татьяна Викторовна, учитель МАОУ СОШ № 30 Железнодорожного района

10. Воронова Светлана Николаевна, учитель МАОУ лицей № 100 Орджоникидзевского

района

11. Гончаренко Галина Борисовна, учитель МАОУ СОШ № 200 Чкаловского района

12. Гущина Татьяна Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 14 Октябрьского района

13. Данилова Людмила Павловна, учитель МАОУ СОШ № 145 с углубленным изучением

отдельных предметов Кировского района

14. Данилова Мария Сергеевна, учитель МБОУ СОШ № 49 Орджоникидзевского района

15. Данченко Людмила Ивановна, учитель ЧОУ «Гимназия № 212 «ЕКАТЕРИНБУРГ-

ПАРИЖ» Железнодорожного района

16. Думан Ольга Ивановна, учитель МАОУ - гимназия № 13 Октябрьского района

17. Желонкина Юлия Сергеевна, учитель МАОУ СОШ с углубленным изучением

отдельных предметов № 122 Железнодорожного района

18. Задорожная Татьяна Евгеньевна, учитель МАОУ - СОШ № 141 Верх-Исетского района

19. Землякова Татьяна Фёдоровна, учитель МАОУ СОШ с углубленным изучением

отдельных предметов № 122 Железнодорожного района

20. Иванова Лариса Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 166 Железнодорожного

района

21. Карюгина Елена Алексеевна, учитель МБОУ - СОШ № 57 Верх-Исетского района

22. Коновалова Лариса Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 79 Академического района

23. Коптяева Татьяна Евгеньевна, учитель МАОУ СОШ № 44 Чкаловского района

24. Крутикова Елена Юрьевна, учитель МБВ(С)ОУ В(С)ОШ № 185 Верх-Исетского района

25. Кудымова Ольга Вадимовна, учитель МАОУ гимназия № 116 Верх-Исетского района

26. Кузнецова Светлана Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 145 с углубленным

изучением отдельных предметов Кировского района

27. Мазурина Наталья Евгеньевна, учитель МАОУ гимназия № 99 Орджоникидзевского

района

28. Милькова Татьяна Николаевна, учитель "МАОУ СОШ № 164" Кировского района

29. Москалёва Ирина Николаевна, учитель МАОУ гимназия № 37 Кировского района

30. Недорезов Александр Сергеевич, учитель МАОУ гимназия № 9 Верх-Исетского района

31.  Новикова Елена Евгеньевна, учитель МАОУ - СОШ № 31 Академического района

32. Новикова Ксения Евгеньевна, учитель МАОУ гимназия № 116 Верх-Исетского района

33. Пильникова Галина Григорьевна, учитель МАОУ СОШ № 61 Чкаловского района

34. Прахова Юлия Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 123 Академического района

35. Пятыгина Римма Викторовна, учитель МАОУ СОШ № 59 Чкаловского района

36. Рагозинникова Любовь Николаевна, учитель МАОУ гимназия № 99

Орджоникидзевского района

37. Решетникова Марина Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 87 Чкаловского района

38. Русина Светлана Степановна, учитель МАОУ лицей № 180 Чкаловского района

39. Саргина Наталья Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 151 с углубленным изучением

отдельных предметов Кировского района

40. Селина Наталья Евгеньевна, учитель МАОУ СОШ № 30 Железнодорожного района

41. Солуянова Юлия Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 44 Чкаловского района

42. Ташкина Ольга Сергеевна, учитель МАОУ СОШ с углубленным изучением отдельных

предметов № 122 Железнодорожного района

43. Терёхина Наталья Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 68 с углубленным изучением

отдельных предметов Орджоникидзевского района

44. Тимофеева Ирина Викторовна, учитель МБОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского

района

45. Толмачева Марина Ивановна, учитель МАОУ Лицей № 88 Кировского района

46. Турчина Анна Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 61 Чкаловского района

47. Ушмотьева Юлия Васильевна, учитель МАОУ СОШ № 41 Верх-Исетского района

48. Харитонова Юлия Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 23 Академического района

49. Хизниченко Ольга Николаевна, учитель МАОУ гимназия № 116 Верх-Исетского

района

50. Худякова Ирина Викторовна, учитель МАОУ гимназия № 99 Орджоникидзевского

района

51. Цибарт Наталья Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 48 Верх-Исетского района

52. Шмелькова Анастасия Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 85 Ленинского района

53. Шокина Евгения Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 123 Академического района

54. Юшина Ольга Петровна, учитель ЧОУ «Гимназия № 212 «ЕКАТЕРИНБУРГ-ПАРИЖ»

Железнодорожного района